2019年11月5日株式会社カカクコム

カカクコム、e スポーツ普及活動へのサポートを開始

「価格.com GG Shibuya Mobile esports cafe&bar」が 11月22日(金) 渋谷 PARCO にオープン

株式会社カカクコム(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:畑 彰之介)は、スポーツ文化発展支援の一環として、e スポーツコミュニケーションズ合同会社が 11月22日(金)、渋谷 PARCO に日本で初めてオープンする大型 e スポーツパブリックビューイングカフェのネーミングライツパートナーとなったことをお知らせします。今後、「価格.com GG Shibuya Mobile esports cafe&bar」として e スポーツ普及活動を展開する同店を支援していきます。

e スポーツ普及活動へのサポートについて

近年、e スポーツは若年層を中心に新たな文化として急速に発展していますが、日本国内では他のスポーツ競技に比べて、多くの人が集まってプレイし観戦できる場が限られているのが実情です。これを受け、e スポーツコミュニケーションズ合同会社では e スポーツを文化として幅広く普及していくため、日本で初めて、プレイヤーと観戦者双方が e スポーツを楽しめる大型パブリックビューイングカフェをオープンすることになりました。当社ではこの趣旨に賛同し、ネーミングライツパートナーとして購買支援サイト「価格.com」の名称を提供、e スポーツ普及活動を支援していきます。

「価格.com GG Shibuya Mobile esports cafe&bar」について

- ■大規模な再開発により今後の発展が注目される渋谷エリアにオープン
- ■各種 e スポーツの大画面中継や、国内外の大会のパブリックビューイベントを開催
- ■オフ会、ゲーム大会などeスポーツファンが集まる場所としても活用可能
- ■日常使いができるカフェ・バーとして、e スポーツに気軽に触れられる機会を提供

<店舗概要>

名称: 価格.com GG Shibuya Mobile esports cafe&bar

営業時間:10:00~23:30

※イベント開催時は10:00~翌5:00(不定期)

住所:東京都渋谷区宇田川町 15-1 渋谷 PARCO 6F

公式サイト: https://www.gg-shibuya.jp/





店舗イメージ



【e スポーツコミュニケーションズ合同会社 会社概要】

所在地: 東京都渋谷区神宮前 6-33-1 ラ・メゾン・ド・ローズ 2-C

代表執行役社長: 筧 誠一郎

事業内容:国内eスポーツリーグの運営、競技大会の企画・プロデュース、eスポーツの広報・普及活動

【株式会社カカクコム 会社概要】

所在地: 東京都渋谷区恵比寿南3丁目5番地7 デジタルゲートビル

代表取締役: 畑 彰之介

事業内容: サイト・アプリの企画運営、各種プラットフォームの提供当社運営サイト: http://corporate.kakaku.com/company/service